
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 47

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior, número 6268 de 30 de agosto de 2021, por la 
que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, nombramiento de la Comisión de 
Selección y fecha-lugar de la primera prueba; al proceso selectivo para la cobertura por distintos sistemas 
de acceso de seis plazas de ORDENANZA, en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de alegaciones a las listas provisionales para la participación en el 
proceso selectivo convocado por Resolución nº 3750, de 2 de junio de 2021, de la Vicealcaldía, publicada 
en el B.O.P. nº 107, el 9 de junio de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.3, 5.1 y 7.6 de 
la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE SISTEMA ACCESO

***5685** ABARCA HERRANZ ISABEL LIBRE

***4465** ABDELBASET SROUR GHADEER LIBRE

***2283** AGUILERA AGUADO GRACIA PIEDAD LIBRE

***0896** ALARCÓN PÉREZ MARÍA DEL MAR LIBRE

***2530** ALCALÁ CHAÍN MARÍA CRISTINA ESTABILIZACIÓN

***5478** ALIA DEL RÍO CRISTINA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***7882** ALONSO AMORES SILVIA LIBRE

***5735** ALONSO GALÁN IGNACIO LIBRE

***4340** ALONSO GARCÍA JONÁS LIBRE

***3972** ALONSO GÓMEZ JOSÉ JAVIER LIBRE

***9232** AMOR JIMÉNEZ FRANCISCO HERIBERTO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0920** ÁNGEL CRUZ TORIJANO JOSÉ LUIS LIBRE

***4546** APARICIO GARCÍA ANTONIO LIBRE

***1608** ARAGÓN MARTÍNEZ CAROLINA LIBRE

***9766** ARBIOL MARTÍNEZ ANAÍ LIBRE

***6285** ARENAS GARCÍA OCHOA GEMMA LIBRE

***3305** ARRIBAS GARCÍA MARÍA LIBRE

***4692** AZGAR GOUSSIR RACHID LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8960** AZTIRIA SÁNCHEZ SILVIA LIBRE

***2213** BALLESTEROS DÍAZ MARIANO LIBRE

***3274** BALLESTEROS ESCOBAR MARÍA DEL VALLE LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***4605** BALMASEDA RIEGA MARÍA LIBRE

***5677** BARBAS VIDALES MARCO LIBRE

***9012** BARQUERO GONZÁLEZ LOURDES QUIMEY LIBRE

***5243** BARRIOS VILLANUEVA RICARDO LIBRE

***5243** BARRIOS VILLANUEVA ÁLVARO LIBRE

***5062** BAUTISTA MARTÍN MARÍA DEL CARMEN ESTABILIZACIÓN

***0745** BERMEJA SÁNCHEZ JAVIER LIBRE

***4317** BERMEJO APELLANIZ VÍCTOR DANIEL LIBRE

***0841** BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***3916** BERNALDO GARCÍA MARÍA AURORA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***6037** BERNARDO HERNÁNDEZ VÍCTOR LIBRE

***8690** BLANCO MISENA SALUD LIBRE

***4452** BLANCO MISENA PABLO LIBRE

***1591** BLASCO AGUDO MARÍA JESÚS LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 48

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***8730** BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN LIBRE

***6232** BULA OTERO JUAN CARLOS LIBRE

***7941** BURGUÉ DORDA LAURA LIBRE

***5032** CÁCERES MERINO JOSÉ LUIS LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***2189** CAMPOS ROS JUAN CARLOS LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***6508** CANO SÁNCHEZ MARÍA LUISA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***9247** CANTERO MORENO BEATRIZ LIBRE

***7151** CARO MONTERO MARÍA DEL CARMEN LIBRE

***7150** CARO MONTERO MARÍA DEL SEQUERO LIBRE

***1671** CARRASCO CALATAYUD FRANCISCO JAVIER LIBRE

***2586** CARVAJAL RAMÍREZ MARÍA DEL CARMEN ESTABILIZACIÓN

***6370** CASARRUBIOS CARRASCO JOSÉ MARÍA LIBRE

***4464** CASARRUBIOS MAROTO JOSÉ MARÍA LIBRE

***0942** CASTAÑO MARTÍN ANDINO ANA LIBRE

***2740** CONEJO GONZÁLEZ CRISTINA LIBRE

***9975** CONEJO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS LIBRE

***1515** CORDERO MARTÍN ALBA LIBRE

***4443** DE ARRIBA HERNANDO DAVID LIBRE

***5553** DE LA ROSA RODRÍGUEZ NURIA LIBRE

***6805** DE LA VÍBORA PEÑALVER MARÍA INMACULADA LIBRE

***2001** DE LOS REYES PEÑALVER JESÚS LIBRE

***4259** DE LUCAS MANZANEDO LUIS LIBRE

***2364** DE MIGUEL MARTÍN ABEL LIBRE

***3203** DEL ÁLAMO GONZÁLEZ JOSÉ MARIANO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***4295** DEL COJO MARTÍN MARÍA DEL VALLE LIBRE

***1739** DEL POZO PUÑAL VÍCTOR LIBRE

***7234** DEL PRADO PÉREZ VERÓNICA LIBRE

***9969** DEL RÍO CABEZAS AGUSTÍN ESTABILIZACIÓN

***2376** DELGADO MORENO ROSA LIBRE

***7577** DÍAZ DE CONSUEGRA VALIENTE JUANA LIBRE

***5283** DÍAZ MACÍAS SARA LIBRE

***2807** DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO LIBRE

***8642** DUARTE GARCÍA CAROLINA LIBRE

***6924** EGEA MORENO CARMEN LIBRE

***1376** ESTEBAN ÁLVARO SUSANA LIBRE

***2915** ESTEBAN CAMPILLO BORJA LIBRE

***3378** ESTEBAN CAMPILLO SARA LIBRE

***0040** EXOJO PINO ANTONIO JOSÉ LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***7802** FALCÓN DE LA SAGRA IVÁN ANTONIO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0210** FERNÁNDEZ AGUADO SANDRA ESTABILIZACIÓN

***4265** FERNÁNDEZ CORBACHO MARÍA INMACULADA LIBRE

***4161** FERNÁNDEZ DE LA FUENTE CAMPOS MIGUEL ÁNGEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8348** FERNÁNDEZ GARCÍA ARÁNZAZU LIBRE

***6874** FERNÁNDEZ MADRUGA MARÍA DEL CARMEN LIBRE

***6251** FERNÁNDEZ RAMÍREZ ÁNGELA LIBRE

***8042** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES LIBRE

***8042** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ DIEGO LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 49

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

***5605** FERRER RUIZ LUCÍA LIBRE

***0932** FERRER SOCORRO ESPERANZA LIBRE

***0735** FLORES ARELLANO ADOLFO LIBRE

***8468** FLORES DE GRACIA AGUSTÍN LIBRE

***0742** FRAGOSO REBOLLEDO FERNANDO LIBRE

***5531** FRANCO AGUDO MARÍA DE LA CRUZ LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***4818** GAIL MORILLA EMILIO LIBRE

***1796** GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER LIBRE

***1200** GALÁN LÓPEZ SERGIO LIBRE

***1761** GALÁN LÓPEZ GRACIA LIBRE

***5195** GALÁN MORA INMACULADA LIBRE

***6145** GALÁN MORA MARTA LIBRE

***1558** GALÁN RUANO ANA LIBRE

***9377** GALÁN RUANO ELENA LIBRE

***9600** GALINDO CHECA DIEGO LIBRE

***1612** GARCÍA BARGUEÑO ÁNGEL LUIS ESTABILIZACIÓN

***7753** GARCÍA CARRILLO MARÍA ISABEL LIBRE

***1541** GARCÍA DEL CERRO ELISABET LIBRE

***1411** GARCÍA DEL VALLE ROBERTO LIBRE

***3917** GARCÍA DELGADO JOSÉ LUIS LIBRE

***3250** GARCÍA DÍAZ MARÍA TERESA ESTABILIZACIÓN

***1518** GARCÍA ÉLEZ PABLO LIBRE

***5350** GARCÍA GÓMEZ DIEGO DAVID LIBRE

***2979** GARCÍA HERNÁNDEZ GABRIEL LIBRE

***4529** GARCÍA LÓPEZ JOSÉ ANTONIO LIBRE

***2335** GARCÍA LOZANO MARÍA LIBRE

***8717** GARCÍA MAGÁN MÓNICA LIBRE

***7614** GARCÍA MORCILLO GLORIA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***1315** GARCÍA NOVOA LORENA LIBRE

***8058** GARCÍA PEÑA ANA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***7818** GARCÍA PÉREZ CEJUELA FERNANDO ESTABILIZACIÓN

***0914** GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA HIGINIA LIBRE

***7069** GARCÍA TELLO SONIA LIBRE

***9985** GARCÍA TOLEDANO MASA LAURA LIBRE

***1567** GARCÍA TORIBIO VIOLETA LIBRE

***9518** GARCÍA TORREJÓN ANA BELÉN LIBRE

***3712** GARCÍA VALVERDE NIEVES LIBRE

***4446** GAROZ CAMUÑAS ÁLVARO LIBRE

***8490** GAYDUK LYUBOV LIBRE

***8201** GELADO DÍAZ JONATHAN LIBRE

***6884** GELADO DÍAZ RUTH MARÍA LIBRE

***5021** GIZA KAROLINA ESTABILIZACIÓN

***9907** GIZA MALGORZATA ANNA LIBRE

***4669** GÓMEZ AVILÉS LAURA LIBRE

***6040** GÓMEZ CASTAÑO MARÍA ROCÍO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0011** GÓMEZ DÍAZ RULLO MARÍA LUISA LIBRE

***0886** GÓMEZ DÍAZ RULLO PATRICIA LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 50

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***1111** GÓMEZ ESTEBAN ELVIRA LIBRE

***1892** GÓMEZ GARCÍA JESÚS CECILIO LIBRE

***8609** GÓMEZ MARTÍN PATRICIA LIBRE

***2431** GÓMEZ PULIDO JUSTINO ANTONIO LIBRE

***5971** GÓMEZ SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ LIBRE

***9369** GÓMEZ VALENZUELA ANA MARÍA LIBRE

***6174** GONZÁLEZ APARICIO JESSICA RAMONA LIBRE

***3152** GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BEATRIZ LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***1709** GONZÁLEZ JURADO MANUEL LIBRE

***3565** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTRELLA LIBRE

***6742** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELENA LIBRE

***0789** GONZÁLVEZ SUELA VIRGINIA ESTABILIZACIÓN

***0907** GUERRA ESCOBAR MARÍA JESÚS LIBRE

***3961** GUERRA GARCÍA MIGUEL LIBRE

***6124** GUERRERO DÍAZ CONCEPCIÓN LIBRE

***7497** GUERRERO DÍAZ MARTA LIBRE

***9930** GUERRERO LUDEÑA ÁNGEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5514** GUERRERO POZUELO MARTA INMACULADA LIBRE

***5366** GUERRERO RODRÍGUEZ BEATRIZ LIBRE

***4639** GUIO FRANCO ELENA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***4158** GUTIÉRREZ ABASOLO LORENA INÉS LIBRE

***5204** GUTIÉRREZ GARCÍA MARÍA SAGRARIO LIBRE

***4812** GUTIÉRREZ JIMÉNEZ PABLO LIBRE

***3773** GUTIÉRREZ MUÑOZ MARÍA LUISA ESTABILIZACIÓN

***6134** GUTIÉRREZ ROMO ANA ISABEL LIBRE

***6751** GUTIÉRREZ ROMO SONIA LIBRE

***5995** HERNÁNDEZ DÍAZ SUSANA LIBRE

***6625** HERNÁNDEZ PARRO MARÍA JOSÉ LIBRE

***8178** HERNÁNDEZ LÓPEZ FUENSALIDA PATRICIA MARÍA LIBRE

***1526** HERNANDO CORROCHANO JAVIER LIBRE

***4474** HERRERA LÓPEZ DE LA TORRES PEDRO LIBRE

***9615** HINOJOSA DORADO MARÍA DEL CARMEN LIBRE

***7776** HUERTA VIOLERO MARÍA LIBRE

***2437** IGLESIAS GONZÁLEZ PABLO IGNACIO LIBRE

***3613** IGLESIAS GUTIÉRREZ JOSÉ MARÍA LIBRE

***2526** ISABEL LUDEÑA MARÍA DEL PILAR LIBRE

***1682** IZQUIERDO BAJO LAURA LIBRE

***9181** JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARÁNZAZU LIBRE

***6077** JIMÉNEZ DE LA CERDA JUAN ANTONIO LIBRE

***2466** JIMÉNEZ ESPAÑA JERÓNIMO LIBRE

***4598** JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN LIBRE

***6517** JIMÉNEZ GONZÁLEZ CARLOS LIBRE

***8913** JIMÉNEZ GUTIÉRREZ PATRICIA LIBRE

***5811** JIMÉNEZ JIMÉNEZ FRANCISCO LIBRE

***4527** JIMÉNEZ LÓPEZ LEIDY JOHANA LIBRE

***0431** JIMÉNEZ PULIDO EVA LIBRE

***1227** JIMÉNEZ ROIG CRISTINA LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

***6726** LENDINES MARTÍNEZ LUIS LIBRE

***2422** LERIA FERNÁNDEZ ZULEICA LIBRE

***2628** LIGERO AGUADO ANDRÉS LIBRE

***7059** LÓPEZ BRAVO FERNANDO LIBRE

***9767** LÓPEZ FERRER LUCÍA DEL CARMEN LIBRE

***4539** LÓPEZ HAZAS GÓMEZ CRISTOFER LIBRE

***4131** LÓPEZ HERRERA MARÍA DEL MAR LIBRE

***0347** LÓPEZ MALDONADO LUIS LIBRE

***5215** LÓPEZ PARADA PEDRO LIBRE

***6042** LUJÁN TOMÉ JOSÉ RAMÓN LIBRE

***3254** LUMBRERAS ROJO MARÍA DEL CARMEN LIBRE

***3245** LUQUE DÍAZ MARÍA DEL CARMEN LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0432** MADRID GONZÁLEZ RUBÉN LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***9452** MAJANO HERRERA JORGE ANTONIO LIBRE

***7395** MALLADA BAIZÁN SECUNDINO LIBRE

***3171** MANCEBO PINEDA ALBERTO LIBRE

***4147** MANRIQUE GARCÍA EMILIO FRANCISCO LIBRE

***8548** MANZANEQUE MUÑOZ PATRICIA LIBRE

***9886** MANZANO RUBIO MARÍA NATIVIDAD LIBRE

***5023** MARTÍN BARGUEÑO MARÍA SOLEDAD LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8463** MARTÍN CAMUÑAS ORTEGA ISABEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***1101** MARTÍN COELLO MARÍA BELÉN LIBRE

***5201** MARTÍN DE LA CRUZ MARÍA JESÚS LIBRE

***6755** MARTÍN FERNÁNDEZ ANA BELÉN LIBRE

***0052** MARTÍN LÓPEZ TANIA LIBRE

***8638** MARTÍN PLANAS MARÍA DEL CARMEN LIBRE

***8551** MARTÍN SOBRINO ABEL LIBRE

***2759** MARTÍNEZ ÁLVAREZ IVÁN LIBRE

***0429** MARTÍNEZ DOBLADO MÓNICA LIBRE

***9264** MARTÍNEZ MAROTO ANTONIO ESTABILIZACIÓN

***8300** MARTÍNEZ MARTÍN MARTA MARÍA ESTABILIZACIÓN

***2611** MARTÍNEZ PARRA JOSÉ CARLOS LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***4159** MATEO PUEBLA THAIS LIBRE

***9235** MATILLA ALBARRÁN INMACULADA LIBRE

***5640** MATILLA ALBARRÁN GEMA LIBRE

***3051** MEDINA GARCÍA JUAN PEDRO LIBRE

***3471** MELÉNDEZ ARANDA ELENA LIBRE

***0501** MENCHERO HIGUERA JOSÉ LUIS LIBRE

***1203** MENCÍAS MANCEBO CRISTINA LIBRE

***7936** MENOR DE SANTOS FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL LIBRE

***9353** MERINO DOMÍNGUEZ JORGE LIBRE

***6284** MIGUEL OLIVA ALBA LIBRE

***6684** MOGOLLÓN OLIVARES SONIA LIBRE

***2449** MOLERO LÓPEZ HAZAS GONZALO LIBRE

***0519** MOLINA MAHEDERO NURIA LIBRE

***5769** MOLINA SÁNCHEZ JUANA LIBRE

***8677** MORA DELFA MARÍA INMACULADA LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***3422** MORA DIEZMA MARÍA EUGENIA LIBRE

***5031** MORA FERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL LIBRE

***5899** MORA GRANADOS VILLARUBIA MARINA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0093** MORA MUÑOZ MARÍA LIBRE

***9193** MORA MUÑOZ JUAN LUIS LIBRE

***6068** MORALES RUIZ MARÍA LIBRE

***5954** MORANTE CASTRO SANTIAGO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***2527** MORCILLO ESCARABAJANO PURIFICACIÓN LIBRE

***8027** MORENO ÁLVAREZ RAQUEL LIBRE

***4959** MOSCOSO ROMERO LARA LIBRE

***8266** MUÑOZ CAMACHO BEGOÑA LIBRE

***9321** MUÑOZ FERMOSEL FERNANDO LIBRE

***1853** MUÑOZ LANCHA VÍCTOR LIBRE

***5375** MUÑOZ LEGIDOS EMILIO JOSÉ LIBRE

***8009** MUÑOZ RIOPÉREZ FERNANDO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5322** MUÑOZ ROSELL RAQUEL ESTABILIZACIÓN

***6021** MUÑOZ ROSELL ISABEL MARÍA LIBRE

***1146** NAVALÓN NAVALÓN JUAN LIBRE

***9306** NEUMEISTER ALMODÓVAR MÓNICA LIBRE

***9953** NEVADO ILLÁN MARÍA NOELIA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5252** NIETO TORRES BENEDICTA LIBRE

***8269** OLIVA MONTERO MARÍA MÓNICA LIBRE

***8793** ORDÓÑEZ DEL MONTE JOSÉ MARÍA LIBRE

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO LIBRE

***3004** ORTEGA VILLALBA CRISTIAN LIBRE

***1729** ORTIZ COGOLLUDO ANA MARÍA LIBRE

***2058** ORTIZ EXPÓSITO JUAN JESÚS LIBRE

***6829** PANTOJA ALONSO REBECA LIBRE

***1124** PANTOJA SALDAÑA MARÍA BEGOÑA ESTABILIZACIÓN

***2543** PARDO SÁNCHEZ CRISTINA LIBRE

***2944** PARRONDO MARTÍN FRANCISCO JAVIER LIBRE

***2994** PASCUAL HERRERO ANA MARÍA LIBRE

***4997** PAYERO NÚÑEZ SANDRA LIBRE

***6143** PECES SÁNCHEZ ÁNGEL LIBRE

***2698** PEÑA GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ESTABILIZACIÓN

***9834** PEÑA POZA RAFAEL LIBRE

***7494** PÉREZ CEJUELA NAVARRO MILKA LIBRE

***6311** PÉREZ DE LA PEÑA REBECA LIBRE

***7317** PÉREZ DE PAZ ANDREA LIBRE

***2145** PÉREZ GARCÍA ALBERTO LIBRE

***1679** PÉREZ GUTIÉRREZ DIEGO LIBRE

***0770** PÉREZ HERRERA BEATRIZ LIBRE

***5115** PÉREZ MARINA PAULA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***6795** PÉREZ MORENO CORROTO RAQUEL LIBRE

***6104** PÉREZ PALOMO MARÍA SALUD LIBRE

***1909** PINILLA SALCEDO MARÍA PALOMA LIBRE

***2342** PLANAS ALCÁZAR MARÍA DEL CARMEN LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 53

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

***9435** PUEBLA ORTEGA BEATRIZ LIBRE

***4942** PUENTE MARTÍN MARÍA DEL PILAR LIBRE

***3956** PUÑAL HERNÁNDEZ AROA LIBRE

***1157** RAMÍREZ AGÜERO ENRIQUE LIBRE

***9487** RAMÍREZ ESTEVEZ JAVIER LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***1206** RAMOS AMOR ANA LIBRE

***1396** RAMOS GÓMEZ GEMA LIBRE

***4847** REAL ESPINOSA MARÍA SALVADORA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***4839** REINA BACHOT VANESA LIBRE

***1931** REVENGA DELGADO ALBA LIBRE

***8786** REY ORTIZ DAVID LIBRE

***4546** RIAGUAS LÓPEZ JUAN CARLOS ESTABILIZACIÓN

***4062** RIVERO DÍAZ DIEGO LIBRE

***0391** RODRÍGUEZ ACEDO JORGE LIBRE

***7536** RODRÍGUEZ AGUADO JAVIER JOSÉ LIBRE

***2108** RODRÍGUEZ BRAOJOS ANA ISABEL LIBRE

***0434** RODRÍGUEZ CAMPOS ALEJANDRA SONIA LIBRE

***5208** RODRÍGUEZ PRIETO MARÍA DEL PILAR LIBRE

***5738** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ DANIEL LIBRE

***1717** RODRÍGUEZ SANMARTÍN MARÍA CORINA LIBRE

***2696** RODRÍGUEZ SIERRA ALICIA LIBRE

***2002** ROJAS MARTÍN DANIEL LIBRE

***2968** ROJO GARCÍA ROSA MARÍA LIBRE

***3054** ROMERO DÍAZ MARÍA JESÚS LIBRE

***1113** ROMERO REY ANTONIO LIBRE

***2414** RUIZ GÓMEZ PABLO JOSÉ LIBRE

***7227** RUIZ GÓMEZ JULIO LIBRE

***1400** RUIZ MESA ESTHER LIBRE

***4904** SAEZ CALVO MONTSERRAT LIBRE

***1576** SÁINZ LUENGO JORGE LIBRE

***6536** SALCEDO SÁNCHEZ DANIEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***4034** SALVADOR MORENO MARÍA DOLORES LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***3074** SANABRIA BERMEJO MARÍA DEL CARMEN LIBRE

***6510** SÁNCHEZ CERVERA DAVID LIBRE

***3772** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN LIBRE

***0698** SÁNCHEZ GÓMEZ JACOBO RAFAEL LIBRE

***5613** SÁNCHEZ GONZÁLES MARÍA DOLORES LIBRE

***1173** SÁNCHEZ GONZÁLEZ CRISTINA LIBRE

***9471** SÁNCHEZ MARÍN ÁNGELA MARÍA LIBRE

***1663** SÁNCHEZ MARTÍN SILVIA LIBRE

***5787** SÁNCHEZ MUÑOZ JOSÉ MANUEL LIBRE

***9376** SÁNCHEZ PADILLA GLORIA LIBRE

***1728** SÁNCHEZ ROMERO LORENZO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***9155** SÁNCHEZ SÁNCHEZ DE CASTRO ALMA MARÍA LIBRE

***0640** SÁNCHEZ UTRILLA GUILLERMO LIBRE

***0478** SÁNCHEZ VALENTÍN ERNESTO JOSÉ LIBRE

***4658** SÁNCHEZ VARGAS DANIEL LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***8854** SANDOVAL MÁLAGA ROSARIO LIBRE

***6980** SANZ CAJA JOSÉ LIBRE

***1367** SEGUIDO SÁNCHEZ FRANCISCO LIBRE

***7591** SEPÚLVEDA MUÑOZ PEDRO JAVIER LIBRE

***7156** SERRANO LASTRA SUSANA LIBRE

***6046** SERRANO RETUERTA BEATRIZ LIBRE

***0246** SERRANO RODRÍGUEZ CARLOS LIBRE

***0855** SESEÑA ORTIZ JULIA LIBRE

***6028** SILVA BAUTISTA ALEJANDRO LIBRE

***0461** SILVA GONZÁLEZ ÓSCAR LIBRE

***7813** SOBRINO BARBA ANA ISABEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0932** SOCORRO FERRER IDAIRA MARÍA LIBRE

***6003** SUÁREZ LÓPEZ ANA MARÍA LIBRE

***6304** SUÁREZ LÓPEZ OLGA MARÍA LIBRE

***3756** SUÁREZ PITTANA ROBERTO ERNESTO LIBRE

***2679** SUEVOS RODRÍGUEZ MIGUEL LIBRE

***7121** TARDÍO LEDESMA RUBÉN LIBRE

***6604** TELLO TALAVERA MARÍA EMILIA LIBRE

***7786** TORREJÓN LÓPEZ MANUEL LIBRE

***2250** URTIAGA DE VIVAR MARTÍN ANA ISABEL LIBRE

***5593** UTRILLA FERNÁNDEZ OLGA LIBRE

***4195** VALDÉS MARTÍNEZ FERNANDO LIBRE

***0297** VARO PIÑEIRO MARÍA LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5797** VEGA HERRERA ESTHER LIBRE

***4360** VEGA HERRERO RAQUEL LIBRE

***9927** VICENTE PEDRAZA GABRIEL LIBRE

***1493** VISIEDO ROMERO GABRIEL ENRIQUE LIBRE

***3102** VIVAR AGUDO FERNANDO LIBRE

***7520** YAZID LEHBIB HATARI LIBRE

***1932** ZÚÑIGA GÓMEZ JOANA LIBRE
 

 ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***2584** BOEHM DEL PESO THOMAS A

***8457** GARCÍA DE ANCOS ALBERTO C

***0294** GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA B

***4011** GÓMEZ GARCÍA ANTONIO A

***5585** PÉREZ GONZÁLEZ JORGE JUAN B

***1622** SANCHEZ DE RIVERA CORRALES GABRIEL A

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN

A No se especifica sistema de acceso.

B Incumplimiento de la condición de demandante de empleo.

C No presentar solicitud en plazo.

2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 
términos:

MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: D. JUAN MIGUEL JIMÉNEZ RAMÍREZ.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 55

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

VOCALES: D. JOSÉ BERNARDO GARCÍA GÓMEZ.
Dª. MARÍA CRISTINA SÁNCHEZ CASTRO DÍAZ GUERRA.
D. DOMINGO ORTEGA HERNÁNDEZ. 

SECRETARIO: ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. JERÓNIMO MARTÍNEZ GARCÍA.
VOCALES: Dª. OLGA SÁNCHEZ VICENTE ARROYO.

D. GABRIEL SÁNCHEZ MORILLAS.
D. JUAN JIMÉNEZ DEL PRADO.

SECRETARIA: Dª. MARÍA VIRGINIA CAVIA CUESTA.
3º.- Fijar como fecha y lugar de la realización de la primera prueba del proceso selectivo, el día 26 de 

septiembre de 2021 a las 10:00 horas, en el IES Universidad Laboral de Toledo, en la Avenida de Europa, 
nº 28, 45003. (Toledo).”

Toledo 30 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4190

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
90

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-01T08:07:05+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




